CÂMARA MUNICIPAL DE VELAS

Aviso n.º 629/2004 de 13 de Julho de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que por meu despacho de 11 de Junho corrente, foi nomeado em
comissão de serviço pelo período de três anos, que poderá ser renovada por iguais períodos, por urgente
conveniência de serviço, nos termos dos nºs 1 e 7 do artigo 18º da Lei nº 49/99, de 22 de Junho, adaptada
à Administração Local pelo Decreto-Lei nº 514/99, de 24 de Novembro, o licenciado Jorge Humberto
Mendonça Duarte Simões Henriques, como Chefe de Divisão da Divisão de Cultura, Turismo, Desporto e
Acção Social, com efeitos a partir de 11 de Junho de 2004.

11 de Junho de 2004.- O Presidente, António José Bettencourt da Silveira.